
Pagina 1 van 1

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 juli 2019, nummer 64,

BESLUIT :

in te stemmen met het Startdocument Regionale Energie Strategie (RES) Noord-
Holland Zuid.

Ouder-Amstel, 26 september 2019

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek- Moolenaar J. Langenacker

 


